
 

 

Fülöp Mihály serdülő fiú tőr verseny 

Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok 

2018. február 04., vasárnap 

 

Főbíró:    Bartóki-Gönczy Balázs - 

Számítógépes főbíró:  Nagy Zsolt   SZTE-VK 

Versenyorvos:   Kornokovics Éva 

 

Versenybírák:    Zámbó-Gólya Fruzsina UTE 

Rózsavári Nándor   BHSE 

Bakó Tamás    SZTE-VK 

Molnár Martin  TUS 

Bencze Attila   BHSE 

Hanzl András   TUS 

Németh Gábor  BHSE 

Jeszenszky Szilvia  FTC 

Sápi Ferenc   Csomorkány 

Budavári Bettina  FTC 

Kovács Márton  Szent György VE 

Frommer Júlia   UTE 
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Fencers (present, structured order - 36 fencers)
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num name and first name club nat.

HUDYMAC Michal TJ SLEZAN OPAVA CZE
22 LENKEFI Soma Boldizsár AVA HUN
22 ÕZ Károly Levente AVA HUN
11 SZABÓ Balázs AVA HUN

BENCZE Krisztián BHSE HUN
7 GUBA Zétény BHSE HUN
2 MACHEK Vincze BHSE HUN

14 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN
22 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY HUN
22 MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY HUN
22 PAPP Medárd CSOMORKÁNY HUN

KARI Péter Attila FTC HUN
2 SKORKA Csongor FTC HUN

TÓTH Barnabás FTC HUN
14 TÓTH Zsombor FTC HUN
22 VID Attila FTC HUN

KISS Zsolt HANSÁG VE HUN
RABI Balázs HANSÁG VE HUN

6 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
22 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN

5 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
14 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE HUN

7 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE HUN
1 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN

14 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
BENYUS András TÖREKVÉS HUN
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS HUN

14 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN
11 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN

PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS HUN
SZALAI Domonkos TÖREKVÉS HUN

9 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN
10 BÁNYIK Benjámin TUS HUN

BIELCIK Dominik SOMORJA SVK
FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK
GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK
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Formula of the competition
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36 fencers

2 poules: rounds

Round No 1

36 fencers

6 poules of 6

Separation by : clubs

36 qualifiers

Round No 2

36 fencers

6 poules of 6

Separation by : clubs

36 qualifiers

_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round

Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 36 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1
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Poule No 1    9:00    piste No  1
V/M ind. HS rank

FARKAS Mátyás TÖREKVÉS  3  4  V  V  V 0.600 9 22 1
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS  V  V  V  3  1 0.600 4 19 3
TÓTH Zsombor FTC  V  0  2  V  2 0.400 -5 14 5
BENCZE Krisztián BHSE  0  2  V  V  V 0.600 2 17 4
HUDYMAC Michal TJ SLEZAN OPAVA  0  V  0  0  0 0.200 -18 5 6
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE  3  V  V  3  V 0.600 8 21 2

Poule No 2    9:00    piste No  3
V/M ind. HS rank

PAPP Medárd CSOMORKÁNY  0  1  3  V  1 0.200 -10 10 5
SKORKA Csongor FTC  V  V  V  V V4 1.000 16 24 1
FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE  V  0  2  3  2 0.200 -9 12 4
SZABÓ Balázs AVA  V  2  V  V  3 0.600 3 20 3
PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS  0  3  V  2  0 0.200 -13 10 6
BIELCIK Dominik SOMORJA  V  3  V  V  V 0.800 13 23 2

Poule No 3    9:00    piste No  5
V/M ind. HS rank

RABI Balázs HANSÁG VE  2  0  3  1  2 0.000 -17 8 6
KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  0  2  4 0.400 -5 16 5
FAZEKAS Árpád SOMORJA  V  4  V  V  V 0.800 11 24 1
MACHEK Vincze BHSE  V  V  1  V  V 0.800 11 21 2
CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  V  V  4  1  1 0.400 -2 16 4
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS  V  V  3  1  V 0.600 2 19 3

Poule No 4    9:00    piste No  7
V/M ind. HS rank

TÓTH Barnabás FTC  1  V  1  V  1 0.400 -8 13 4
BENYUS András TÖREKVÉS  V  3  1  V  4 0.400 2 18 3
RAKONCZAI Csaba BHSE  4  V  0  4  1 0.200 -9 14 5
BÁNYIK Benjámin TUS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
LENKEFI Soma Boldizsár AVA  2  0  V  1  4 0.200 -12 12 6
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  V  V  V  4  V 0.800 9 24 2

Poule No 5    9:00    piste No  9
V/M ind. HS rank

ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS  V  V  V  V  1 0.800 14 21 2
KARI Péter Attila FTC  0  4  2  V  0 0.200 -12 11 5
KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY  0  V  4  1  1 0.200 -13 11 6
ÕZ Károly Levente AVA  2  V  V  V  0 0.600 -2 17 3
KISS Zsolt HANSÁG VE  0  3  V  3  0 0.200 -10 11 4
BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
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page 2/2

Poule No 6    9:00    piste No  11
V/M ind. HS rank

SZALAI Domonkos TÖREKVÉS  2  V  3  4  V 0.400 -4 19 5
GUBA Zétény BHSE  V  V  4  3  3 0.400 2 20 3
MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY  4  1  4  0  0 0.000 -16 9 6
GYÖRGY Bendegúz SOMORJA  V  V  V  3  V 0.800 5 23 2
KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  V V4 1.000 12 24 1
VID Attila FTC  4  V  V  2  2 0.400 1 18 4
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 36 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 1.000 23 25 qualifier
2 BÁNYIK Benjámin TUS 1.000 18 25 qualifier
3 SKORKA Csongor FTC 1.000 16 24 qualifier
4 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE 1.000 12 24 qualifier
5 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.800 14 21 qualifier
6 BIELCIK Dominik SOMORJA 0.800 13 23 qualifier
7 FAZEKAS Árpád SOMORJA 0.800 11 24 qualifier
8 MACHEK Vincze BHSE 0.800 11 21 qualifier
9 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.800 9 24 qualifier

10 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA 0.800 5 23 qualifier
11 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.600 9 22 qualifier
12 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 0.600 8 21 qualifier
13 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS 0.600 4 19 qualifier
14 SZABÓ Balázs AVA 0.600 3 20 qualifier
15 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 0.600 2 19 qualifier
16 BENCZE Krisztián BHSE 0.600 2 17 qualifier
17 ÕZ Károly Levente AVA 0.600 -2 17 qualifier
18 GUBA Zétény BHSE 0.400 2 20 qualifier
19 BENYUS András TÖREKVÉS 0.400 2 18 qualifier
20 VID Attila FTC 0.400 1 18 qualifier
21 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.400 -2 16 qualifier
22 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS 0.400 -4 19 qualifier
23 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 -5 16 qualifier
24 TÓTH Zsombor FTC 0.400 -5 14 qualifier
25 TÓTH Barnabás FTC 0.400 -8 13 qualifier
26 RAKONCZAI Csaba BHSE 0.200 -9 14 qualifier
27 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE 0.200 -9 12 qualifier
28 KISS Zsolt HANSÁG VE 0.200 -10 11 qualifier
29 PAPP Medárd CSOMORKÁNY 0.200 -10 10 qualifier
30 LENKEFI Soma Boldizsár AVA 0.200 -12 12 qualifier
31 KARI Péter Attila FTC 0.200 -12 11 qualifier
32 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY 0.200 -13 11 qualifier
33 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS 0.200 -13 10 qualifier
34 HUDYMAC Michal TJ SLEZAN OPAVA 0.200 -18 5 qualifier
35 MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY 0.000 -16 9 qualifier
36 RABI Balázs HANSÁG VE 0.000 -17 8 qualifier
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Poules, round No 2
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Poule No 1    10:00    piste No  1
V/M ind. HS rank

BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  V  V  V  V  2 0.800 12 22 2
TÓTH Zsombor FTC  2  4  1  V  4 0.200 -8 16 5
RAKONCZAI Csaba BHSE  2  V  V  V  1 0.600 1 18 3
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS  1  V  3  V  1 0.400 -1 15 4
RABI Balázs HANSÁG VE  0  4  0  0  0 0.000 -21 4 6
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule No 2    10:00    piste No  3
V/M ind. HS rank

BÁNYIK Benjámin TUS  V  V  V  2  4 0.600 5 21 2
SZABÓ Balázs AVA  3  4  4  V  2 0.200 -5 18 5
TÓTH Barnabás FTC  1  V  V  V  2 0.600 0 18 3
KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  V  2  1  1 0.200 -13 11 6
MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY  V  3  2  V  1 0.400 -2 16 4
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Poule No 3    10:00    piste No  5
V/M ind. HS rank

IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS  V  3  V  V  V 0.800 13 23 1
FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE  1  2  0  1  V 0.200 -13 9 6
GYÖRGY Bendegúz SOMORJA  V  V  2  V  V 0.800 8 22 3
SKORKA Csongor FTC  2  V  V  V  V 0.800 11 22 2
HUDYMAC Michal TJ SLEZAN OPAVA  2  V  0  2  3 0.200 -9 12 4
CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  0  2  4  2  V 0.200 -10 13 5

Poule No 4    10:00    piste No  7
V/M ind. HS rank

SZALAI Domonkos TÖREKVÉS  V  V  4  V  4 0.600 9 23 3
PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS  1  1  0  V  1 0.200 -13 8 5
BENCZE Krisztián BHSE  1  V  2  V  0 0.400 -4 13 4
KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
KISS Zsolt HANSÁG VE  2  1  1  2  1 0.000 -18 7 6
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  V  V  V  4  V 0.800 13 24 2

Poule No 5    10:00    piste No  9
V/M ind. HS rank

KARI Péter Attila FTC  0  2  3  0  1 0.000 -19 6 6
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS  V  V  V  V  1 0.800 7 21 2
GUBA Zétény BHSE  V  4  V  4  V 0.600 6 23 3
ÕZ Károly Levente AVA  V  2  4  2  1 0.200 -9 14 5
FAZEKAS Árpád SOMORJA  V  3  V  V  V 0.800 10 23 1
PAPP Medárd CSOMORKÁNY  V  V  1  V  2 0.600 5 18 4
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Poule No 6    10:00    piste No  11
V/M ind. HS rank

KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY  V  0  1  0  0 0.200 -16 6 6
LENKEFI Soma Boldizsár AVA  2  0  2  4  V 0.200 -10 13 5
MACHEK Vincze BHSE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BENYUS Attila TÖREKVÉS  V  V  2  V  3 0.600 6 20 2
VID Attila FTC  V  V  3  1  4 0.400 -1 18 4
BIELCIK Dominik SOMORJA  V  3  1  V  V 0.600 2 19 3
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Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 36 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 MACHEK Vincze BHSE 1.000 19 25 qualifier
2 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 1.000 17 25 qualifier
3 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 1.000 15 25 qualifier
4 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE 1.000 13 25 qualifier
5 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.800 13 24 qualifier
6 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 0.800 13 23 qualifier
7 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.800 12 22 qualifier
8 SKORKA Csongor FTC 0.800 11 22 qualifier
9 FAZEKAS Árpád SOMORJA 0.800 10 23 qualifier

10 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA 0.800 8 22 qualifier
11 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.800 7 21 qualifier
12 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS 0.600 9 23 qualifier
13 GUBA Zétény BHSE 0.600 6 23 qualifier
14 BENYUS Attila TÖREKVÉS 0.600 6 20 qualifier
15 BÁNYIK Benjámin TUS 0.600 5 21 qualifier
16 PAPP Medárd CSOMORKÁNY 0.600 5 18 qualifier
17 BIELCIK Dominik SOMORJA 0.600 2 19 qualifier
18 RAKONCZAI Csaba BHSE 0.600 1 18 qualifier
19 TÓTH Barnabás FTC 0.600 0 18 qualifier
20 VID Attila FTC 0.400 -1 18 qualifier
21 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS 0.400 -1 15 qualifier
22 MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY 0.400 -2 16 qualifier
23 BENCZE Krisztián BHSE 0.400 -4 13 qualifier
24 SZABÓ Balázs AVA 0.200 -5 18 qualifier
25 TÓTH Zsombor FTC 0.200 -8 16 qualifier
26 ÕZ Károly Levente AVA 0.200 -9 14 qualifier
27 HUDYMAC Michal TJ SLEZAN OPAVA 0.200 -9 12 qualifier
28 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.200 -10 13 qualifier
28 LENKEFI Soma Boldizsár AVA 0.200 -10 13 qualifier
30 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.200 -13 11 qualifier
31 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE 0.200 -13 9 qualifier
32 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS 0.200 -13 8 qualifier
33 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY 0.200 -16 6 qualifier
34 KISS Zsolt HANSÁG VE 0.000 -18 7 qualifier
35 KARI Péter Attila FTC 0.000 -19 6 qualifier
36 RABI Balázs HANSÁG VE 0.000 -21 4 qualifier
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE 1.000 25 49 qualifier
2 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.900 35 47 qualifier
3 MACHEK Vincze BHSE 0.900 30 46 qualifier
4 SKORKA Csongor FTC 0.900 27 46 qualifier
5 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 0.800 25 46 qualifier
6 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.800 24 47 qualifier
7 BÁNYIK Benjámin TUS 0.800 23 46 qualifier
8 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.800 22 48 qualifier
9 FAZEKAS Árpád SOMORJA 0.800 21 47 qualifier

10 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.800 21 42 qualifier
11 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA 0.800 13 45 qualifier
12 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 0.700 15 42 qualifier
12 BIELCIK Dominik SOMORJA 0.700 15 42 qualifier
14 GUBA Zétény BHSE 0.500 8 43 qualifier
15 BENYUS Attila TÖREKVÉS 0.500 8 38 qualifier
16 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS 0.500 5 42 qualifier
17 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS 0.500 3 34 qualifier
18 BENCZE Krisztián BHSE 0.500 -2 30 qualifier
19 TÓTH Barnabás FTC 0.500 -8 31 qualifier
20 VID Attila FTC 0.400 0 36 qualifier
21 SZABÓ Balázs AVA 0.400 -2 38 qualifier
22 PAPP Medárd CSOMORKÁNY 0.400 -5 28 qualifier
23 RAKONCZAI Csaba BHSE 0.400 -8 32 qualifier
24 ÕZ Károly Levente AVA 0.400 -11 31 qualifier
25 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.300 -12 29 qualifier
26 TÓTH Zsombor FTC 0.300 -13 30 qualifier
27 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.300 -18 27 qualifier
28 MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY 0.200 -18 25 qualifier
29 LENKEFI Soma Boldizsár AVA 0.200 -22 25 qualifier
30 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE 0.200 -22 21 qualifier
31 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS 0.200 -26 18 qualifier
32 HUDYMAC Michal TJ SLEZAN OPAVA 0.200 -27 17 qualifier
33 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY 0.200 -29 17 qualifier
34 KISS Zsolt HANSÁG VE 0.100 -28 18 qualifier
35 KARI Péter Attila FTC 0.100 -31 17 qualifier
36 RABI Balázs HANSÁG VE 0.000 -38 12 qualifier
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1 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE

Tableau of 64

64 ---------

33 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY

32 HUDYMAC Michal TJ SLEZAN OPAVA    15/9

17 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS

48 ---------

49 ---------

16 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS

9 FAZEKAS Árpád SOMORJA

56 ---------

41 ---------

24 ÕZ Károly Levente AVA

25 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

40 ---------

57 ---------

8 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

5 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE

60 ---------

37 ---------

28 MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY

21 SZABÓ Balázs AVA

44 ---------

53 ---------

12 BIELCIK Dominik SOMORJA

13 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS

52 ---------

45 ---------

20 VID Attila FTC

29 LENKEFI Soma Boldiz AVA

36 RABI Balázs HANSÁG VE    15/5

61 ---------

4 SKORKA Csongor FTC

KOVÁCS Márton

Tableau of 32

KINDLIK Dániel
   15/3

BUDAHÁZY Ambrus

SZALAI Domonkos
   15/12

FAZEKAS Árpád

ÕZ Károly Levente
   15/4

CSONGRÁDI Zsombor

TOLNAI Gergõ
   15/14

MOLNÁR Endre

MISKOLCZI Miklós
   15/1

SZABÓ Balázs

BIELCIK Dominik
   15/9

IVÁNCSICS Ambrus

VID Attila
   15/11

LENKEFI Soma Boldiz

SKORKA Csongor
   15/2

KOVÁCS Márton

Tableau of 16

SZALAI Domonkos

   15/14

FAZEKAS Árpád

TOLNAI Gergõ

   15/11

MOLNÁR Endre

SZABÓ Balázs

   15/9

IVÁNCSICS Ambrus

SKORKA Csongor

   15/8

KOVÁCS Márton

FAZEKAS Árpád

MOLNÁR Endre

SKORKA Csongor
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3 MACHEK Vincze BHSE

Tableau of 64

62 ---------

35 KARI Péter Attila FTC

30 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE    15/7

19 TÓTH Barnabás FTC

46 ---------

51 ---------

14 GUBA Zétény BHSE

11 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA

54 ---------

43 ---------

22 PAPP Medárd CSOMORKÁNY

27 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

38 ---------

59 ---------

6 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS

7 BÁNYIK Benjámin TUS

58 ---------

39 ---------

26 TÓTH Zsombor FTC

23 RAKONCZAI Csaba BHSE

42 ---------

55 ---------

10 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS

15 BENYUS Attila TÖREKVÉS

50 ---------

47 ---------

18 BENCZE Krisztián BHSE

31 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS

34 KISS Zsolt HANSÁG VE    13/7

63 ---------

2 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

MACHEK Vincze

Tableau of 32

FÜLEKI Mátyás
   15/8

TÓTH Barnabás

GUBA Zétény
   15/8

GYÖRGY Bendegúz

PAPP Medárd
   15/10

KESSLER Vilmos

FARKAS Mátyás
   15/13

BÁNYIK Benjámin

TÓTH Zsombor
   15/5

RAKONCZAI Csaba

ZSOLNAI Botond
   15/11

BENYUS Attila

BENCZE Krisztián
   15/12

PINTÉR Boldizsár

BÕDI Zámbor
   15/3

MACHEK Vincze

Tableau of 16

GUBA Zétény

   15/13

PAPP Medárd

FARKAS Mátyás

   15/14

BÁNYIK Benjámin

RAKONCZAI Csaba

   15/4

BENYUS Attila

BÕDI Zámbor

   15/12

MACHEK Vincze

FARKAS Mátyás
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1 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE

Tableau of 8

8 FAZEKAS Árpád SOMORJA    15/3

5 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE

4 SKORKA Csongor FTC    15/12

3 MACHEK Vincze BHSE

6 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS    15/7

7 BÁNYIK Benjámin TUS

2 BENYUS Attila TÖREKVÉS    15/12

FAZEKAS Árpád

Semi-finals

MOLNÁR Endre
   15/4

FARKAS Mátyás

BENYUS Attila
   15/13

MOLNÁR Endre

Final

FARKAS Mátyás

   15/10
FARKAS Mátyás
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rank name and first name club nat.

1 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN
2 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN
3 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN
3 FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK
5 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE HUN
6 MACHEK Vincze BHSE HUN
7 SKORKA Csongor FTC HUN
8 BÁNYIK Benjámin TUS HUN
9 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN

10 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
11 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN
12 GUBA Zétény BHSE HUN
13 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS HUN
14 SZABÓ Balázs AVA HUN
15 PAPP Medárd CSOMORKÁNY HUN
16 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN
17 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN
18 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK
19 BIELCIK Dominik SOMORJA SVK
20 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS HUN
21 BENCZE Krisztián BHSE HUN
22 TÓTH Barnabás FTC HUN
23 VID Attila FTC HUN
24 ÕZ Károly Levente AVA HUN
25 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
26 TÓTH Zsombor FTC HUN
27 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
28 MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY HUN
29 LENKEFI Soma Boldizsár AVA HUN
30 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE HUN
31 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS HUN
32 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY HUN
33 HUDYMAC Michal TJ SLEZAN OPAVA CZE
34 KISS Zsolt HANSÁG VE HUN
35 KARI Péter Attila FTC HUN
36 RABI Balázs HANSÁG VE HUN
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